
Sp. zn. SpMO xxxxx/2021-5810 

Příloha č. 1 k Čj MO xxxxx/2021-5810 

 Počet listů: 1                    

Prosíme o připojení doplněného a podepsaného čestného prohlášení k Vaší nabídce ve 

formátu PDF, nebo ve formátu MS WORD DOC. 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění kvalifikačních předpokladů  

 

 

Prohlašuji tímto čestně, že dodavatel:……………………………………………………. 

 

a) v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení nebyl v zemi svého sídla 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele, 

b) nemá v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek v České republice nebo v zemi 

svého sídla,  

c) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění v 

České republice nebo v zemi svého sídla,  

d) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti v České republice nebo v zemi svého sídla, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele, 

f) je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

g) není dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů,  

ve střetu zájmů. 

 

 

 

Toto čestné prohlášení 

podepisuji jako …………………………………………………… 

                         (např. předseda představenstva a.s., jednatel společnosti  

                          s r.o. atd.; jedná se pouze o demonstrativní výčet)  
 

 

 

 

V ………………………… dne………………………… 

 

 

 

 

                                                                                    

                        ……………………………………. 

                                                                                                                     podpis 

                                                                                                         titul, jméno, příjmení                   

                                                                                                          (razítko dodavatele) 


